REPUBLIQUE FRANCAISE
MAIRIE DE
LABENNE

LABENNE, le 13 Octobre 2021

Le Maire de LABENNE

NATURE OCEANE
40530 - LANDES
Email : mairie@ville-labenne.fr
Tel. 05 59 45 46 60
Fax 05 59 45 80 00

Site web : www.ville-labenne.fr

Cher (e) Collégue,

Je vous prie de bien vouloir assister a la réunion du Conseil Municipal qui aura lieu en_Mairie, Salle du

Conseil le :

JEUDI 21 OCTOBRE 2021 a 19H00

Ordre du Jour

Finances

2021-10-21-01/61
2021-10-21-02/62
2021-10-21-03/63
2021-10-21-04/64
2021-10-21-05/65
2021-10-21-06/66
2021-10-21-07/67

2021-10-21-08/68
Social

2021-10-21-09/69
2021-10-21-10/70
2021-10-21-11/71
2021-10-21-12/72

Foncier

2021-10-21-13/73
2021-10-21-14/74
2021-10-21-15/75

2021-10-21-16/76
2021-10-21-17/77

Décision Modificative n° 1 au Budget Primitif Camping 2021

Tarifs Camping 2022

Décision Modificative n°1 au Budget Primitif Commune 2021

Creation d’un budget annexe de lotissement

Indemnités de régie : mise a jour

Fonds d’investissement local : appel a participation

Soutien aux actions de formation des associations : élargissement aux actions Sports
Santé

Admission en non valeurs

Pack XL Jeunes

Adhésion a I’association ACTIOM pour une solution mutualisée de couverture santé
Participation a la réalisation de logements sociaux : Petit Cout (HSA)

Participation a la réalisation de logements sociaux : Cap Aréa (SOLIHA)

Servitudes nouvelles a ’acte d’échange Consorts Vergnolles/Commune de Labenne
Autorisation de vente anticipée d’un terrain au lotissement Toulet

Convention de gestion Conservatoire du littoral/Commune de Labenne pour le secteur
ABOUKIR

Servitudes Secteur Laguerre
Intégration dans le Domaine Public des espaces communs du lotissement Mancennes



Divers
2021-10-21-18/78 Dénomination de voies

2021-10-21-19/79  Convention CDG/Commune pour la mise a disposition d’un travailleur social
2021-10-21-20/80  Convention MACS/Commune pour un partenariat Relais Information Jeunesse

Questions diverses

Le Maire,




