



NATURE OCÉANE 40530 - LANDES

Email: mairie@ville-labenne.fr Tél. 05 59 45 46 60 Fax 05 59 45 80 00 Site web: www.ville-labenne.fr

Cher (e) Collègue,

LABENNE, le 13 Octobre 2021

### Le Maire de LABENNE

Je vous prie de bien vouloir assister à la réunion du Conseil Municipal qui aura lieu en <u>Mairie, Salle du</u> <u>Conseil</u> le :

### **JEUDI 21 OCTOBRE 2021 à 19H00**

### Ordre du Jour

### **Finances**

2021-10-21-01/61	Décision Modificative n° 1 au Budget Primitif Camping 2021
2021-10-21-02/62	Tarifs Camping 2022
2021-10-21-03/63	Décision Modificative n°1 au Budget Primitif Commune 2021
2021-10-21-04/64	Création d'un budget annexe de lotissement
2021-10-21-05/65	Indemnités de régie : mise à jour
2021-10-21-06/66	Fonds d'investissement local : appel à participation
2021-10-21-07/67	Soutien aux actions de formation des associations : élargissement aux actions Sports Santé
2021-10-21-08/68	Admission en non valeurs
Social	
2021-10-21-09/69	Pack XL Jeunes
2021-10-21-10/70	Adhésion à l'association ACTIOM pour une solution mutualisée de couverture santé
2021-10-21-11/71	Participation à la réalisation de logements sociaux : Petit Cout (HSA)
2021-10-21-12/72	Participation à la réalisation de logements sociaux : Cap Aréa (SOLIHA)
Foncier	

#### <u>Foncier</u>

2021-10-21-13/73 2021-10-21-14/74	Servitudes nouvelles à l'acte d'échange Consorts Vergnolles/Commune de Labenne Autorisation de vente anticipée d'un terrain au lotissement Toulet
2021-10-21-15/75	Convention de gestion Conservatoire du littoral/Commune de Labenne pour le secteur ABOUKIR
2021-10-21-16/76	Servitudes Secteur Laguerre
2021-10-21-17/77	Intégration dans le Domaine Public des espaces communs du lotissement Mancennes

# <u>Divers</u>

2021-10-21-18/78	Dénomination de voies
2021-10-21-19/79	Convention CDG/Commune pour la mise à disposition d'un travailleur social
2021-10-21-20/80	Convention MACS/Commune pour un partenariat Relais Information Jeunesse

# Questions diverses

Le Maire,

